
Usnesení  z 31.  zasedání zastupitelstva obce Hrabová konaného dne 25.8.2021 v 17.00 hod. 

v sále sokolovny obce Hrabová. 

 

Zastupitelstvo obce   s c h v a l u j e : 

 

Z 31/387 Rozšířený program zasedání zastupitelstva o bod: č. 14 Záměr odprodat 

pozemek, č. Záměr pronajmout část pozemku na Z-BOX 

          Schváleno 8 hlasy 

 

Z 31/388 Zapisovatel  p.Moťka      Schváleno 8 hlasy 

Z 31/389 Ověřovatelé  J. Špaček, K.Papoušek    Schváleno 8 hlasy 

 

Z 31/390 Rozpočtové opatření 2/2021 

Příjmy rozpočtu: + 1 548 467,48 Kč (položky viz. Návrh RO) 

Výdaje rozpočtu:  - 1 052 400,00 Kč 

Financování:   - 2 600 867,48 Kč     

          Schváleno 8 hlasy 

Z 31/391 Schválení prodeje pozemku- manželé G. odstoupili od záměru koupě pozemku 

p.č.656/6  pro výstavbu RD 

Zastupitelstvo ruší ustanovení Z 30/377   Schváleno 8 hlasy 

 

Z 31/392 Zastupitelstvo schvaluje prodej pozemku p.č. 656/6 M.D. Zábřeh  

          Schváleno 8 hlasy 

 

Z 31/393 Doplnění kupujících na odkup pozemku p. č. 658/3: 

50 %  J.J. 

50 %  SJM J.a L.J.      Schváleno 8 hlasy 

 

Z 31/394 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby s  ČEZ Distribuce, a.s. č. IV-12-8021062 Hrabová – Pod Lihovarem, 

8RD, obec NNK 

Souhlas s umístěním stavby na pozemcích obce  Schváleno 8 hlasy 

 

Z 31/395 Svoz plastů a výdej žlutých popelnic - Zastupitelstvo souhlasí se svozovým 

plánem, předloženým Eko-servisem a ukládá starostovi obce zahájení výdeje 

popelnic na plasty občanům během měsíce září. Občané si popelnice označí 

číslem popisným na víku popelnice.    Schváleno 8 hlasy 

 

Z 31/396 Zprávu o uplatňování platného územního plánu obce Hrabová, jejíž součástí 

jsou pokyny pro zpracování změny č. 1 Územního plánu Hrabová 

Schváleno 8 hlasy 

Z 31/397 Zastupitele pro pořízení změny č. 1 Územního plánu obce Hrabová Ing. Jiřího 

Linharta.       Schváleno 8 hlasy 

 

Z 31/398 Podání žádosti o dotaci na výsadbu stromů v intravilánu obce a schvaluje 

navržené lokality výsadby.     Schváleno 8 hlasy 

 

Z 31/399 Záměr odprodeje části pozemku p. č. 36/7, který je oddělen geometrickým 

plánem č. 676-171/2021 z pozemku p.č. 36/3 k.ú. Hrabová u Dubicka. 

Schváleno 8 hlasy 



Zastupitelstvo obce   n e s c h v a l u j e : 

 

 

Z 31/400 Záměr pronajmout část pozemku na Z-BOX - starosta informoval o žádosti 

společnosti Zásilkovna o umístění boxu na výdej zásilek. Návrh na umístění 

před prodejnou Jednoty.    Pro 4 hlasy 

Zdržely se 4 hlasy. 

           Neschváleno   

    

    

Zastupitelstvo obce  b e r e  n a  v ě d o m í : 

 Kontrola usnesení z minulého zasedání    

 Hospodaření obce za období 1.- 7./2021 

 Zahájení sezóny lihovaru od 23.8.2021 hrušky + švestky, od 13.9.2021 jablka 

 Nutnost rekonstrukce čističky odpadních vod (ČOV 

 Žádost obce o dotaci na vybudování multifunkčního hřiště – velký počet žadatelů,  

žádost obce nebyla uspokojena. 

 Kontejner na větve bude umístěn vedle ČOV 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ing. Petr Moťka     Ing. Jiří Linhart 

       místostarosta             starosta 

 

 

 

 


